• CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 43/2020 - CM

Toledo, 17 de julho de 2020.

A Sua Senhoria a Senhora
ROSELI FABRIS DALLA COSTA
Diretora-Executiva do TOLEPREV
Toledo — PR

Assunto: Resposta ao Ofício n° 021/2020.

Senhora Diretora-Executiva,

Em atenção ao disposto no Ofício n° 021/2020-FAPES, de 3 de julho de
2020, protocolizado sob o n° 1158/2020, em 7 de julho de 2020, de autoria de Vossa
Senhoria, que solicita o recolhimento de valores para o FAPES/TOLEPREV, visando
manter o equilíbrio financeiro e atuarial do plano dos servidores públicos municipais
de Toledo.

A fim de maiores esclarecimentos, solicito que seja informado se houve
a emissão de parecer jurídico de órgão vinculado ao FAPESTTOLEPREV, sobre o
repasse das contribuições em virtude do abono permanência da servidora Janice
Aparecida de Souza Salvador, em caso afirmativo, favor nos enviar a cópia do
referido parecer.

Atenciosamente,

ANTO'N1O ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

.,7,0100 	 Gmail - Resposta Oficio n° 021/2020 FAPESÍTOLEPREV

Gmail

Câmara Municipal Toledo <licitacamara@gmail.com>

Resposta Oficio n° 021/2020 FAPES/TOLEPREV

Câmara Municipal Toledo <licitacamara@gmail.com>
Para: tesouraria.roseli@toledo.pr.gov.br

Segue anexo resposta ao Oficio n° 021/2020 FAPESTTOLEPREV.

Favor confirmar o recebimento.

Atenciosamente

17 de julho de 2020 11:14

Valmir Alves de Moura
Câmara Municipal de Toledo

Fone: (45) 3379-5944

e-à Oficio 43_2020.pdf
35K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3475a4f6bd&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-45930050920112316758,simpl=msg-a%3Ar-4593... 1/1

	00000001
	00000002